证券代码：300450               证券简称：先导智能             公告编号：2018-051

无锡先导智能装备股份有限公司

关于美国全资子公司完成注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、设立子公司概述

无锡先导智能装备股份有限公司（以下简称“先导智能”或“公司”）第三届董

事会第二次会议审议通过了《关于设立海外全资子公司的议案》，同意公司以自

有资金 30 万美元在美国设立全资子公司。具体内容详见公司于 2018 年 3 月 8

日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于设立海外全资子公司的公

告》（2018-042）。

二、进展情况介绍

公司近日完成了美国全资子公司注册登记等相关工作，主要内容如下：

公司名称：LEAD INTELLIGENT EQUIPMENT (USA) LLC

Employer Identification Number：82-4884523

注册地址：20065 STEVENS CREEK BLVD. BUILDING B, SUITE 2B,

CUPERTINO, CA.

特此公告。

无锡先导智能装备股份有限公司

                                     董事会

                                      2018 年 4 月 17 日